

چهار هزار کانون فرهنگی هنری در مساجد کشور فعال هستند



مدیر کل روابط عمومی ستاد عالی کانون های مساجد کشور :

چهار هزار کانون فرهنگی هنری در مساجد کشور فعال هستند

مدیر کل روابط عمومی ستاد عالی کانون های مساجد کشور گفت: هم اکنون در سطح مساجد کشور چهار هزار کانون فرهنگی هنری فعالیت می کنند.

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از روابط عمومی دبیرخانه کانون های مساجد استان آذربایجان شرقی، مرتضی طاهریان امروز در همایش گرامیداشت سالروز تأسیس ستاد عالی کانون های فرهنگی هنری مساجد کشور که در مسجد 14 معصوم شهرک پرواز تبریز برگزار شد، در سخنانی ضمن برشمردن فعالیت های شاخص ستاد عالی افزود: هم اکنون در سطح مساجد کشور 4 هزار کانون فرهنگی هنری فعالیت می کنند که یک هزار باب از این کانون ها در سال 86 تأسیس شده اند و افزایش تعداد این مراکز تا سقف پنج هزار از برنامه های عمده سال آینده این ستاد می باشد.

وی با اشاره به خدمات ارایه شده ستاد عالی گفت: امسال علاوه بر اهدای 65 هزار جلد کتاب به هر یک از استان ها، با عنایت وزیر محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی و پیگیری های جدی ستاد عالی، کتب آموزشی و دانشگاهی به ارزش ریالی 20 میلیارد خرید و به کل کانون های فرهنگی و کتابخانه های مساجد اهدا شد.

دبیر ستاد عالی کانون های مساجد کشور، بر نیاز ضروری برای تلاش بیشتر در عرصه فرهنگ تأکید کرد و اظهار داشت: ما هر کاری که در این عرصه انجام می دهیم در واقع جبران کمبودها و کم کاری های گذشته است و

امیدواریم که به همت مسئولان افتخاری و دلسوز کانون های مساجد بتوانیم به اهداف متعالی فرهنگی انقلاب اسلامی و دولت مسجد محور نایل شویم.

بر اساس این گزارش، امام جمعه آذرشهر نیز در سخنانی با یادآوری خطرات و صدمات جبران ناپذیر تهاجمات فرهنگی، گفت: با این اعتبارات اختصاص یافته ناچیز به کانون های فرهنگی هنری و مراکز دینی و فرهنگی که حتی کمتر از مقدار سوبسید کود شیمیایی جهاد کشاورزی است نمی توان در مقابل این خطرات و صدمات ناشی از آن مقابله کرد.

ناصری اهمیت یادگیری حدیث و احکام و نیز تربیت دینی و قرآنی را یادآور شد و گفت: خداوند مقام اشرف مخلوقات را به انسان عطا کرده و قرآن کریم، پیامبر و ائمه اطهار علیهم السلام را وسیله رسیدن به این مقام دانست و افزود: از دولت مسجد محور برای کمک به مراکز دینی و فرهنگی، بیش از این انتظار داریم.